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Mulki iIdare Amirleri ilce Siniflarinda
Degisiklik

Resmi Gazetenin Buguinku (17.08.2018) sayisinda yayinlanan degisiklikle, bazi
ilcelerin kaymakamlarin atanmasina esas olan ilce siniflan degistirildi. -
17.08.2018

MUlki idare Amirleri Atama, Degerlendirme Ve Yerdegistirme Yonetmeliginin Eki
Cetvellerde Degisiklik Yapilmasi Hakkinda Teblig (TEBLIG NO: 2018/ 2) ile; 24/6/1986
tarihli ve 86/10782 sayili Bakanlar Kurulu Karari ile yirarlige konulan Milki idare
Amirleri Atama, Degerlendirme ve Yerdegistirme Yénetmeliginin ekinde yer alan ilce
Siniflarini Dlzenleyen EK: Il sayili cetvelde asagidaki degisiklik yapildi.

EK:1l ILCE SINIFLARI LiSTESI;

ESKi  [YENI

IL ILCESI
SINIFI [SINIFI

ARDAHAN |Hanak 4
DUZCE GUmuisova |4
EDIRNE  |Meric 4
HATAY Kumlu 5
4
4
5
2

MANISA  [Gordes
ORDU Gurgentepe
TRABZON [Koprubasi
YALOVA [Cinarcik
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